Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1
RUA MAJOR PISSARRA, 245 – CENTRO – SERRA – ES / CEP 29.176-020 – TELEFAX: (27) 3251-8300

email: superintendencia@camaraserra.es.gov.br                                         site: www.camaraserra.es.gov.br

DECLARÇÃO

ALTERA E REVOGA LEIS RELACIONADAS ÀS COMISSÕES E GESTÃO/FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS

DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA. PROJETO DE LEI n° 58/2026.

Declaramos para os devidos fins, que Projeto de Lei possui adequação

orçamentária e financeira, em conformidade com a Lei Orçamentária Anula

(LOA), assim como, compatibilidade com o Plano Plurianual (PPA) e a Lei de

Diretrizes Orçamentárias (LDO). Conforme estudo do impacto orçamentário

financeiro apresentado nos autos.

Serra - ES, 02 de março de 2026.

William Fernando Miranda
Presidente em exercício

		2026-03-02T14:53:51-0300
	WILLIAM FERNANDO MIRANDA:02001305796

		2026-03-02T15:06:40-0300